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راه اندازی کریدور 
شمال_جنوب بهترین 
خاطره  ای است که از 

رئیس جمهور فقید داریم. 
ما به احترام ایشان تمام 

تلاش خود را برای به اتمام 
رسیدن این پروژه انجام 

می دهیم
  

توصیف ویژه دستیار پوتین از شهید رئیسی در گفتگو با "راه ابراهیم":

او می دانست دارد چه کار می کند
»ایگور لویتین« دستیار ویژه ولادیمیر پوتین و شخصیتی مهم و اثرگذار در دولت 
روسیه است که عمده مسئولیت ارتباط با جمهوری اسلامی ایران از سوی رئیس جمهور 
روسیه به وی سپرده شده است. وی در گفتگویی با "راه ابراهیم" با قدردانی از حمایت های 
بی سابقه رئیس جمهور شهید دکتر رئیسی از روسیه در دوران تحریم های غرب، تاکید کرد 

این پشتیبانی ها اقتصاد روسیه را از فروپاشی نجات داد.

دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه در پاسخ به 
لی درباره ارزیابی تعاملات اقتصادی ایران  سوا
و روسیه در دولت شهید رئیسی و نگاه رئیس 
جمهــور فقید ایران به همکاری با روســیه، 

گفت:
در وهلــه اول، می خواهم به مــردم ایران 
جمهور  رئیــس  دادن  دســت  از  خاطر  به 
شخصاً  من  کنم.  عرض  تســلیت  فقیدشان 
بــا رئیس جمهور  فقید آشــنا بــودم و این 
محســوب خودم  برای  عزایی  را   تــراژدی 

 می کنم. 
وی افزود: در ســخت ترین دوران روسیه که 
لمانه ای علیه ما وضع  غرب تحریم هــای ظا
می کرد، رئیس جمهــور ایران در کنار ما بود 
و با کمک های ایشــان بود که اقتصاد روسیه، 

آنطور که غربی ها می خواستند، فرو نریخت. 
لویتین تاکید کرد: ایشــان عــلاوه بر حوزه 
اقتصــادی، در حوزه سیاســی نیز خیلی از 
کریدور  راه انــدازی  کرد.  حمایت  روســیه 
از  که  است  خاطره  ای  بهترین  شمال_جنوب 
رئیس جمهور فقید داریم. ما به احترام ایشان 
تمام تلاش خود را برای به اتمام رسیدن این 
پروژه انجام می دهیم و رئیس جمهور پوتین 
تمام دســتورات لازم برای اجرای این پروژه را 

صادر کرده اند. 
وی در ادامــه درمــورد شــهید حســین 
للهیان وزیــر امور خارجه ایران هم  امیرعبدا
اظهار داشــت: شــخصا از نزدیک ایشان را 
می شد  انجام  که  کارهایی  همه  می شناختم. 
بــرای حمایت از طرح هایــی بود که رئیس 

جمهو رئیسی تعیین کرده بود. 
دســتیار ویــژه پوتیــن افــزود: دکتــر 
لمللی  للهیــان در محافــل بین ا امیرعبدا
نیز، هر جا کــه لازم بود از ما حمایت کردند. 

روحشان شاد. 
ویژه   دســتاوردهای  خصوص  در  لویتیــن 
له ایران و روســیه در دولت  تعاملات ۳ســا
ســیزدهم، عنوان کرد: افزایش گردشگران، 
لیت تجاری بین دو کشور  توســعه یافتن فعا
در دریای خزر، برداشــته شدن موانع برای 
لیت شرکت های روسیه در ایران و حمایت  فعا
از ما در مقابل غربی ها از جمله دستاوردهای 
له ایران و روســیه بود.  ویژه  تعاملات ۳ســا
وزیر  و  فقید  جمهــور  رئیس  که  کمک هایی 
امور خارجه ایشان در حمایت از روسیه انجام 
دادند، باعث شــد روسیه روی پای خودش 

بایستد.
دســتیار ویژه رئیس جمهور روسیه در پایان 
شــهید رئیســی را در یک جملــه اینگونه 
 توصیف کرد: او می دانست چه کار دارد انجام 

می دهد.


